
UCHWAŁA NR XXIV/326/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 3-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 
Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/209/2019 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2020 § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 4 804 752,19 zł, w tym 1 732 878,19 zł z wolnych środków na pokrycie deficytu; 

2) rozchody - 3 071 874,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

Id: 3F70CAA7-89EC-4365-9D0E-AA538FBCE84C. Podpisany Strona 1




